2018 年４月 26 日

各 位

会 社 名   インフォコム株式会社

代 表 者  代表取締役社長 竹 原 教 博

（コード番号 4348）

問合せ先  広報・IR 室長  田 中 新 也

(電話 03－6866－3160)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2018 年６月 14 日開催予定の第 36 回定時株主総会に

付議する取締役の異動を下記のとおり内定いたしましたのでお知らせします。

記

１．取締役候補者

氏 名 ６月 14 日付 現 職

竹 原 教 博

（たけはら のりひろ）
代表取締役社長 CEO 代表取締役社長 CEO

里 見 俊 弘

（さとみ としひろ）

常務取締役 CFO

兼 CTO

兼 ㈱アムタス取締役

常務取締役 CFO

兼 CTO

兼 ㈱アムタス取締役

尾 崎 俊 博

（おざき としひろ）
取締役 CSRO 取締役 CSRO

間 狩 泰 三

（まかり たいぞう）
取締役（非常勤）

 —

（帝人㈱帝人グループ執行役員

エンジニアリング管掌

兼 ＣＳＲ管掌補佐（防災担当））

津 田 和 彦

（つだ かずひこ）
社外取締役（独立役員) 社外取締役（独立役員）

藤 田 一 彦

（ふじた かずひこ）
社外取締役（独立役員） 社外取締役（独立役員）

※ グループ会社の取締役については、同社の株主総会の決議を経て就任する予定です。

以上